
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci 
w Miejskim Żłobku w Jordanowie 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 z późn. zm.) Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Jordanowie w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 2.250,00 złotych. 

2. W czasie realizacji przez Gminę Miasto Jordanów zadania pn.: Utworzenie 30 nowych miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka pod adresem: Konopnickiej 6, 34 - 240 Jordanów 

w ramach program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,Aktywny Maluch 2022-
2029”opłata, o której mowa w § 1.1, podlega obniżeniu o 836,00 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Jordanowie za każdą 
godzinę wykraczającą ponad wymiar 10 godzin dziennie w wysokości 120,00 złotych. 

§ 3. Ustala się miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku w Jordanowie 

w maksymalnej wysokości 400,00 złotych. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr IX/52/2024 Rady Miasta Jordanowa z dnia 17.12.2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w Miejskim Żłobku 
w Jordanowie 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3888


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-23T13:45:35+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




